ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRC 97/2024 – DISPENSA 46/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  Contratação  de  empresa  SB  ENGENHARIA  E
FUNDAÇÕES  LTDA  para  elaboração  de  projeto  técnico  de
prevenção e combate a incêndio do prédio parque de exposições, com
visita técnica conforme a legislação técnica e aprovação do Corpo de
Bombeiros Militar de Minas Gerais (CBM-MG).

CONTRATADA:  SB  ENGENHARIA  E  FUNDAÇÕES  LTDA  -
CNPJ nº 28.021.678/0001-70.

VALOR  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  3.350,00  (Três  mil
trezentos e cinquenta reais).

São Pedro da União-MG, 20 de junho de 2024.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | Mat 001130

(Cópia  deste  extrato  poderá  ser  obtido  no  site
www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).

Publicado por:
Daniel Rubens Galli

Código Identificador:E2C050E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 21/06/2024. Edição 3794
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/